
WAVE CITY ŠŪPUĻTĪKLS 02.916.3 ZANO PILSĒTAS MĒBELES

 

IESPĒJAS

Dizains:
nerūsējošais tērauds (Aisi 304)

Sēdeklis:
eļļota eksotiskā koksne
augstākās kvalitātes eksotiskā koksne

APRAKSTS

WAVE pilsētas šūpuļtīkls ir paredzēts atpūtai un brīvā laika
pavadīšanai publiskās vietās, piemēram, parkos, dārzos,
rotaļu laukumos, promenādēs un skvēros. Versijai
02.916.1 nav nepieciešami tērauda balsti, un to var piekārt
jebkurā vietā, izmantojot divus stiprinājuma punktus,
piemēram, starp kokiem. Pateicoties ergonomiskajai
formai, tas ir ērts lietošanā, un tā gludās virsmas ir viegli
tīrāmas. 
Šūpuļtīkla gultai izmantoti 37 koka dēļi, 35 dēļi ar
taisnstūra šķērsgriezumu 47 x 65 mm un garumu: 700 mm
un 2 140 x 65 mm šķērsgriezuma un garuma dēļus: 700
mm, kas ir no eksotiskās koksnes, kas impregnēta un
divreiz ieeļļota. Šūpuļtīkla dēļi ir savienoti ar 2 x 6 mm
virvēm. Attālums starp dēļiem: 10 mm, ko iegūst ar
starplikām.

1 / 2



WAVE CITY ŠŪPUĻTĪKLS 02.916.3 ZANO PILSĒTAS MĒBELES

VISPĀRĪGI TEHNISKIE DATI

Izmēri:
- garums: 251 cm
- dziļums: 70 cm
- Šūpuļtīkla garums (bez virvēm): 228 cm

Weight:
- eļļota eksotiskā koksne: 70 kg
- augstākās kvalitātes eksotiskā koksne: 110 kg

Materiāli:
- Egoistisks koks
- Stiepļu troses

ZANO

Produkts:
Wave city šūpuļtīkls 
Kataloga numurs: 02.916.3 
Dizainers: Filip Babiarz

Zano uzņēmums Mirosław Zarotyński, saskaņā ar Autortiesību un blakustiesību likumu
04.02.1994. (Journal of Laws Nr. 24, 83. punkts, labots: Journal of Laws Nr. 43, 170.
punkts), kā arī ar Eiropas Savienības tiesību akti par autortiesību aizsardzību, tostarp
visi ES direktīvās un regulās par autortiesībām ir noteiktas šādas tiesības.
autortiesības uz rasējumiem, 3D modeļiem, renderējumiem, grafikām, piedāvājumos
iekļauto saturu, piedāvājumu un citu dokumentu pielikumi, kuru saturs ir uzņēmuma
intelektuālais īpašums. ZANO Mirosław Zarotyński uzņēmums; oriģinālu ideju
izmantošana, risinājumus, kopēt, izplatīt fotogrāfijas, grafiskus fragmentus, teksta
aprakstus komerciālos nolūkos bez autora atļaujas. komerciāliem mērķiem bez autora
ZANO Mirosław Zarotyński atļaujas ir aizliegts un ir autortiesību pārkāpums, par ko var
tikt piemērots sods.

2 / 2


	IESPĒJAS
	Dizains:
	Sēdeklis:

	APRAKSTS
	VISPĀRĪGI TEHNISKIE DATI
	Izmēri:
	Weight:
	Materiāli:


